
 
 
 

Účastníci zadávacího řízení: dle rozdělovníku dále 

Uveřejněno na profilu zadavatele:  6. 3. 2023 
Vyřizuje jako pověřená osoba: Jana Kobělušová, recte consulting s.r.o. 

 
OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE ÚČASTNÍKŮM ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  

Dodávka hygienické pračky pro prádelnu 
 
Údaje o zadavateli: 
zadavatel: Nemocnice Prachatice, a.s.  
sídlo:  Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
zastoupený: Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
   MUDr. Romanem Čerklem, členem představenstva 
IČO:  260 95 165 
profil zadavatele:  https://ezak.jihnem.cz/profile_display_206.html 
 
Zastupující osoba dle § 43 zákona 
zastupující osoba: recte consulting s.r.o. 
sídlo:  Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO:  072 54 644 
kontakt, telefon, e-mail: Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
Nemocnice Prachatice, a.s., Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 IČO 260 95 165 zastoupená 
Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva a MUDr. Romanem Čerklem, členem 
představenstva (dále jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou 
zakázku na dodávky označenou Dodávka hygienické pračky pro prádelnu (dále jen „veřejná zakázka“). 
Zadavatel zahájil předmětné zadávací řízení v souladu s § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění změn a doplňků (dále v textu jen „zákon“) uveřejněním výzvy k podání nabídek 
a zadávací dokumentace, včetně všech jejich příloh na svém profilu zadavatele dne 01. 02. 2023. 
 
Oznamujeme vám, že zadavatel rozhodl dne 02. 03. 2023 podle zpracovaného vyhodnocení a doručených 
elektronických nabídek ve věci veřejné zakázky označené Dodávka hygienické pračky pro prádelnu 
k uzavření kupní smlouvy účastníka zadávacího řízení PRAGOPERUN, spol. s r.o., Modletice 98, 251 01 
Říčany, IČO 411 90 360, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek. Nabídková cena vybraného dodavatele činí 1.660.000,00 Kč bez DPH. 
 
V podrobnostech tohoto výběru odkazuje zadavatel na vyhotovenou Zprávu o hodnocení nabídek, ve které 
je popsán způsob hodnocení nabídek, výsledek splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a všechny 
ostatní náležitosti tak, jak jsou předepsány v ustanovení § 123 zákona.  
 
Základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 zákona vybraný dodavatel 
prokázal předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 3. 3. 2023. 
 
Kritéria technické kvalifikace prokázal vybraný dodavatel předložením čestného prohlášení, ve kterém uvedl 
seznam tří (3) uskutečněných dodávek obdobného charakteru, tzn. dodávka hygienické bariérové pračky ve 
finančním objemu 2,5 mil. Kč bez DPH, a to pro každou dodávku samostatně včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikaci objednatele. A dále předložením fotografií nabízené hygienické bariérové 
pračky s přesným označením a její podrobný technický popis, ze kterého je zřejmé, že pračka bez výhrad 
odpovídají požadavkům zadavatele definovaných ve specifikaci. Nabídka obsahovala rovněž čestné 
prohlášení, že výrobky budou použity v rámci plnění předmětu smlouvy.  
 
 
 

mailto:recte@recte.cz


 
 

V podrobnostech odkazuje zadavatel na Zprávu o hodnocení nabídek, která je přílohou tohoto oznámení.  
 
Zadavatel ke svému shora uvedenému rozhodnutí uvádí, že s vybraným dodavatelem neuzavře smlouvu 
dříve, než uplyne lhůta pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. Pro úplnost 
uvádíme, že případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě uvedené v § 242 odst. 1 zákona, tzn. 
nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy se účastník zadávacího řízení o domnělém porušení zákona dozvěděl.  
 
 
V Ostravě dne: 6. 3. 2023 
 
 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  
 

 
 
 
 
 

Rozdělovník - účastníci zadávacího řízení: 
PRAGOPERUN. spol. s r.o., Modletice 98, 251 01 Říčany, IČ 411 90 360 

JENSEN GmbH, Jorn Jensen str. 1, Harsum, 311 77 Spolková republika Německo, IČ HRB 215 
 


